Tribunal de Justiça do Maranhão
Diário da Justiça Eletrônico

RES-DLEC - 102014
Código de validação: B030F8314B

RESENHA DO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº. 04/2014 – TJ FIRMADO ENTRE O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO
(CONTRATANTE) E A EMPRESA E. G. CUNHA - ME (CONTRATADA); PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 3.808/2014; BASE LEGAL: Lei 8.666/93.
CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO: 1.1. Aquisição de materiais de processamento de dados (cartuchos/toner's/kits fotocondutores para
impressoras); CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 2.1. O prazo de vigência do presente contrato terá início a partir da data de sua
assinatura e o seu término ficará condicionado à entrega total do objeto, ficando adstrita à vigência do crédito orçamentário, conforme preceitua o art. 57, caput,
da lei 8.666/93 CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA – DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 12.1. O valor total para o fornecimento do objeto deste
Contrato é de R$ 523.591,80 (QUINHENTOS E VINTE E TRÊS MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E UM REAIS E OITENTA CENTAVOS), incluído no mesmo todas as
despesas e custos, diretos e indiretos, incidentes sobre o objeto fornecido, conforme Notas de Empenho n.º 2014NE00003/FERJ/MA/FERJ/MA; 12.2. Os recursos
orçamentários para atender ao pagamento do objeto deste Contrato correrão à Dotação Orçamentária seguinte: FUNÇÃO: 02 - JUDICIÁRIA; SUBFUNÇÃO: 061 – AÇÃO
JUDICIÁRIA; PROGRAMA: 0543 – PRESTAÇÃO JURISDICIONAL; PROJETO ATIVIDADE: 4436 – MODERNIZAÇÃO DO JUDICIÁRIO; NATUREZA DE
DESPESA: 339030 – MATERIAL DE CONSUMO; DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06/02/2014; ASSINATURAS: p/Contratante: Desa. Cleonice
Silva Freire – Presidente do Tribunal de Justiça do Maranhão; p/Contratada: Sra. Eliziane Galvão Cunha – Representante Legal da Empresa. São Luís, 19 de
fevereiro de 2014. Hebert Pinheiro Leite. Diretor-Geral de Secretaria.

JOANNA ANGÉLICA BEZERRA CALVET
Técnico Judiciário - Apoio Téc. Administrativo

Divisão de Licitação e Contratos
Matrícula 113258

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 19/02/2014 16:18 (JOANNA ANGÉLICA BEZERRA CALVET)

Informações de Publicação

37/2014 20/02/2014 às 12:07 21/02/2014